Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 126,260.00

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 9,912.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,304.00

Total 139,476.00

El monto de : **Ciento treinta y nueve  mil cuatrocientos setenta y seis con 00/100 (139,476.00)